
UCHWAŁA NR XIX/139/2012
RADY GMINY W LIPNIKU

z dnia 29 marca 2012 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy na 2012 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami ), art. 211, art. 212, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późniejszymi zmianami ), Rada Gminy 
w Lipniku uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenia Zwiększenia 
600   Transport i łączność  554 000 
 60016  Drogi publiczne  gminne  54 000 
  0690 Wpływy z różnych opłat  54 000 
 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  500 000 
  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin) 

 500 000 

Ogółem:     554 000 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenia Zwiększenia 
010   Rolnictwo i łowiectwo  52 000 
 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi  52 000 
  4260 Zakup energii  52 000 
600   Transport i łączność  500 000 
 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  500 000 
  4270 Zakup usług remontowych  500 000 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  2 000 
 90003  Oczyszczanie miast i wsi  2 000 
  4300 Zakup usług pozostałych  2 000 
Ogółem     554 000 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipnik. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
w Lipniku 

Stanisław Mazur

Id: 67881A4D-00A0-4F12-B5E6-F4433E091661. Podpisany
———————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



Uzasadnienie

do Uchwały Nr XIX/139/2012 Rady Gminy w Lipniku z dnia 29 marca 2012r w sprawie wprowadzenia 
zmian w budżecie Gminy na 2012 rok. Rada Gminy w Lipniku uchwala: 

Zwiększa się plan dochodów w Dziale 600 Transport i łączność w Rozdziale: 

- 60016 Drogi publiczne gminne w paragrafie 0690 Wpływy z różnych opłat o kwotę 54 000 zł, 

- 60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych w paragrafie 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin o kwotę 500 000 zł. 

Zwiększa się plan wydatków w Dziale: 

010 Rolnictwo i łowiectwo w Rozdziale 01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 
w paragrafie 4260 Zakup energii o kwotę 52 000 zł, 

600 Transport i łaczność w Rozdziale 60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych w paragrafie 4270 
Zakup usług remontowych o kwotę 500 000 zł, (Ministerstwo Spraw Wewnętrznych przekazało gminie 
Lipnik "Promesę" w ramach podziału środków na usuwanie skutków klęsk żywiołowych tj. na remont 
dróg gminnych w kwocie 500 000 zł), 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w Rozdziale 90003 Oczyszczanie miast i wsi 
w paragrafie 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 2 000 zł. 

Opracowała: 

Teresa Kwiatkowska 

Strona 1
———————————————————————————————————————————————————————
Id: 67881A4D-00A0-4F12-B5E6-F4433E091661. Podpisany


	
	



